
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

Kraków, 10.02.2023 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 04/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, informuje na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
 
Pakiet nr 1 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

34 404,10 zł 

02 

 
 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP554-298-08-36 

 
8 944,29 

03 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

28 969,92 

   

   

   

 
 

 
 
Pakiet nr 2 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

6 346,08 zł 

02 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP554-298-08-36 

 
 4 676,40 zł 

03 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

4 841,64 zł 

   

   

   

 
 
 
 
Pakiet nr 3 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP PL 6481997718 

1 134,00 zł 

   

   

   



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

   

   

 
 
 
 
 

 
Pakiet nr 4 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

15 043,82 zł 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

 
 

 
Pakiet nr 5 
 
 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP554-298-08-36 
  

330,91 zł 

02 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

360,72 zł 

   

   

   

   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

 
 
 
 
 
Pakiet nr 6 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
Adres : 95 200 PabianiMoniuszki 14 

NIP: 5252517202 REGON : 145818685 

 
 5 745,60zł 

02 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

12 943,80 zł 

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

Pakiet nr 7 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
Adres : 95 200 PabianiMoniuszki 14 

NIP: 5252517202 REGON : 145818685 

 
 1 301,40zł 

   

   

   

   

   

 
 

 
Pakiet nr 8 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP554-298-08-36 
 

10 997,75 zł 

   



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

   

   

   

   

 
 
 

 
Pakiet nr 9 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) , 01-042 Warszawa 

NIP: 542-25-88-828 

21 944,23 zł 

   

   

   

   

   

 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 10 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP PL 6481997718 

11 102,40 zł 

   

   

   

   

   

 
 
 

 
Pakiet nr 11 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
 
POLMIL SP. Z O.O.  
UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ  

583,20 zł 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

NIP5542922201 

02 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

1 490,40 zł 

   

   

   

   

 
 

 
Pakiet nr 12 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Blakpol Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Adres: 42-200 Częstochowa, ul. Śniadeckich 9 
NIP: 5732848838 

5 637,60 zł 

02 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

5 140,80 zł 

   

   



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

   

   

 
 
 

 
Pakiet nr 13 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Blakpol Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Adres: 42-200 Częstochowa, ul. Śniadeckich 9 
NIP: 5732848838 

6 426,00 zł 

02 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

10 935,00 zł 

   

   

   

   

 
 
 

 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

 
 
 
 
 
 
 
Pakiet nr 14 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

9 795,60 zł 

02 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

6 976,80 zł 

   

   

   

   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

Pakiet nr 15 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
Adres : 95 200 PabianiMoniuszki 14 

NIP: 5252517202 REGON : 145818685 

 
 30 477,60 zł 

02 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

18 208,80 zł 

03 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

20 158,20 zł 

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

Pakiet nr 16 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

24 703,92 zł 

02 
POLMIL SP. Z O.O.  
UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ  
NIP5542922201 

13 125,40 zł 

03 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
Adres : 95 200 PabianiMoniuszki 14 
NIP: 5252517202 REGON : 145818685 

 
 16 934,40 zł 

04 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

13 469,76 zł 

05 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

17 162,28 zł 

   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

Pakiet nr 17 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP PL 6481997718 

35 154,00 zł 

02 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

38 826,00 zł 

   

   

   

   

 
 

 
Pakiet nr 18 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

27 302,40 zł 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

02 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

25 731,00 zł 

03 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

33 345,00 zł 

   

   

   

 
 
 
 
 

 
Pakiet nr 19 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

86 994,00 zł 

02 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

59 130,00 zł 

03 
Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 

76 356,00 zł 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

   

   

   

 
 

 
Pakiet nr 20 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

10 228,68 zł 

   

   

   

   

   

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

 
 

 
Pakiet nr 21 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP PL 6481997718 

10 342,08 zł 

02 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

11 897,28 zł 

   

   

   

   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

Pakiet nr 22 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

54 577,80 zł 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pakiet nr 23 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

01 
POLMIL SP. Z O.O.  
UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ  

NIP5542922201 
6 264,00 zł 

02 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

6 156,00  

03 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

13 500,00 zł 

   

   

   

 
 

 
Pakiet nr 24 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

11 664,00 zł 

   

   

   



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

   

   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pakiet nr 25 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP PL 6481997718 

2 170,80 zł 

   

   

   

   

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

 
 

 
Pakiet nr 26 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

   

   

   

   

   

   

 
 

 
Pakiet nr 27 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

8 618,40 zł  



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

02 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
Adres : 95 200 PabianiMoniuszki 14 
NIP: 5252517202 REGON : 145818685 

 
 9 558,00 zł 

03 

 
 Bialmed Sp.z.o.o. 
Adres: Kazimierzowska 46/48/38  02-546 Warszawa  
NIP849-00-00-039 

 
 3304,80 zł 

04 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP PL 6481997718 

6 829,01 zł 

   

   

 
 

 
Pakiet nr 28 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

6 453,00 zł 

   

   

   

   

   



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

 
 

 
Pakiet nr 29 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Blakpol Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Adres: 42-200 Częstochowa, ul. Śniadeckich 9 
NIP: 5732848838 

1 080,00 zł 

02 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

1 134,00 zł 

   

   

   

   

 
 

 
Pakiet nr 30 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

01 
 
KIKGEL Sp. z o.o, ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

NIP - 7732478124 

 
 11 199,77 zł 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 

 
Pakiet nr 31 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Abena Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów 
NIP 955-212-87-19 

53 395,20 zł 

02 

 
 Bialmed Sp.z.o.o. 
Adres: Kazimierzowska 46/48/38  02-546 Warszawa  
NIP849-00-00-039 

 
 63 936,00 zł 

03 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP554-298-08-36 

 

47 692,80 zł 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

04 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

50 284,80 zł 

   

   

 
 

 
Pakiet nr 32 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Bialmed Sp.z.o.o. 
Adres: Kazimierzowska 46/48/38  02-546 Warszawa  

NIP849-00-00-039 

 
 42 588,00 zł 

02 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

42 672,00 zł 

   

   

   

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 04/ZP/2023 

 
 
 
 
Pakiet nr 33 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Bialmed Sp.z.o.o. 
Adres: Kazimierzowska 46/48/38  02-546 Warszawa  

NIP849-00-00-039 

 
 14 752,50 zł 

02 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

14 805,00 zł 

   

   

 
Tomasz Cisło 

 
 (podpis przewodniczącego komisji) 

 


		2023-02-10T13:26:52+0000
	Not specified




